Sang alcools

Eau Minérale Vittel
San pellegrino

San pellegrino
Perrier

Perrier

Coca-Cola ; Coca-Cola sans sucre

Orangina, Ice Tea

BOISSONS

Jus exotique (coco, litchi, passion)

Café

Thé

Alcools

Cocktail maison
Biéres

Saigon (Vietnam)
Tsingtao (Chine)
Asahi (Japon)

Vins rouge

Gaillac tradition

Loire 100% Pinot noir
Corbieres reserve Bio
Vins rosé

Provence Mira

Vins blancs

Pays d’Oc paredeau sec

Gaillac doux

En pichet

Rouge, Blancs, Rosé
En verre

Rouge, Blancs, Rosé

100cl
50cl
100cl
50cl
100cl
33c|
25cl

33cl
33cl
33cl

75cl
75cl
75cl

75cl

75cl
75cl

50cl

4,00€
2,90€
4,50€
2,90€
4,50€
3,50€
3,50€
2,90€
1,80€
3,50€

4,00€

3,90€
3,60€
3,60€

16,00€
18,00€
20,00€

18,00€

16,00€
18,00€

7,00€

3,50€



